
 Zarządzenie Nr 13/2018 
Burmistrza Zbąszynka 
z dnia 02 marca 2018r. 

 
w sprawie oddania w użyczenie  nieruchomości gruntowych. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2017r., poz.1875 ze zm.),) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony części 
nieruchomości gruntowych z działek oznaczonych geodezyjnie nr 666/27 o pow. 1,50 m2, nr 156/1 o 
pow. 1,50 m2,  nr 767/3 o pow. 1,50 m2, nr 311/5 o pow. 1,50 m2,  nr 21/63 o pow. 3 m2,  nr 105/1 o 
pow. 1,50 m2, nr 195/41 o pow. 4,50 m2, nr 117 o pow. 1,50 m2, nr 543 o pow. 1,50 m2, nr 159/1 o 
pow. 1,50 m2, nr 761 o pow. 3 m2, nr 209/6 o pow. 1,50 m2, nr 230/56 o pow. 1,50 m2 w obrębie 
Zbąszynka, nr 171/2 o pow. 3 m2, nr 652/4 o pow. 1,50 m2 w obrębie wsi Kosieczyn, nr 1231 o pow. 
1,50 m2, nr 200/1 o pow. 1,50 m2 w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp., nr 539/1 o pow. 1,50 m2 w obrębie 
wsi Rogoziniec, nr 51 o pow. 1,50 m2 w obrębie wsi Chlastawa i nr 52 o pow. 1,50 m2 w obrębie wsi 
Kręcko. 
§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 


